Оголошення теми, мети заняття.
ІІ. Опрацювання теми заняття.
1. М. Булгаков — російський прозаїк і драматург. Життєвий та творчий шлях письменника (мультимедійна презентація, відеоматеріали «Михайло Булгаков – календар важливих дат»).
15 (3) травня 1891 року в Києві у сім'ї викладача духовної академії Опанаса Івановича Булгакова народився син Михайло, старший з сімох дітей Булгакових.
Ні родовід, ні дитячі і юнацькі роки самостійного життя не пророчили такого майбутнього.